স্মারক নং-৬৮/মুমেক/প্রশাঃ/জনবল নিয়োগ সংক্রান্ত/ ৪৯৮৪

তারিখ : ১৪ মাঘ ১৪৩০
২৮ জানুয়ারি ২০২৪

“নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি”

মুগদা মেডিকেল কলেজ, ঢাকায় রাজস্বখাতে অস্থায়ীভাবে সৃজিত নিম্নোক্ত বিভিন্ন ক্যাটাগরির শূন্য পদে নিয়োগের নিমিত্ত বাংলাদেশের স্থায়ী নাগরিকদের নিকট হতে বিজ্ঞপ্তিতে বর্ণিত শিক্ষাগত যোগ্যতা ও শর্ত সাপেক্ষে <http://mumc.teletalk.com.bd> এই ওয়েবসাইটে অনলাইনে দরখাস্ত আহবান করা যাচ্ছে।